PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 90015/2024 - UASG 925892

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins, torna público que fará realizar no dia 15/07/2024, às 10h (dez horas), horário de
Brasília - DF, a abertura do Pregão Eletrônico n. 90015 /2024, do tipo MAIOR DESCONTO, processo n. 19.30.1513.0000161/2024-53, objetivando
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE
ABASTECIMENTOS DE VEÍCULOS, ATRAVÉS DA IMPLANTAÇÃO E/OU OPERACIONALIZAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO POR MEIO DE
CARTÃO PÓS-PAGO, DISPONIBILIZANDO UMA AMPLA REDE DE POSTOS DE ABASTECIMENTOS CREDENCIADOS , visando atender as
necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins (PGJ-TO). O Edital está disponível nos sítios: www.gov.br/compras/pt-br e
www.mpto.mp.br.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Azevedo Rocha, Pregoeiro, em 27/06/2024, às 11:44, conforme art. 33, do Ato PGJ nº 120, de 06 de novembro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpto.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0330935 e o código CRC 8C93D268.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
            19.30.1513.0000161/2024-53

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Aviso de Licitação 0330935         SEI 19.30.1513.0000161/2024-53 / pg. 1
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 06687d50 - 02b7643d - f37613bd - 2b9e1369